8B .
R  IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il i @?Z’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
i@gﬁ-&&@, /

2"%%&‘; PROVINCIA di BENEVENTO
) 47\}\‘ .
SN

£ : 1 .
Deliberazione della Giunta Provinciale n.__ A& del 2 GEN. 2007

Oggetto: POR Campania Mis. 4.7. Iniziative turistiche “Eventi in ... Campania”,
annualita 2006. Progetto “Arte Contemporanea tra Scienza e Fiaba”.

-Proroga.-
L'anno duemilasette il giomo %@;Qj\\ | del mese di
- presso la Rocca dei Rettori si ¢ ﬂuqita la Glunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1)Onle Carmine NARDONE - Presidente
2)Dr.  Pasquale GRIMALDI '—Vic:’lf: Presidente ‘,
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
. #Tmg  Pompilio FORGIONE _ Assessore '
5} Dr. P_iétro GIALLONARDO 4ASse$s;or§
Giorgio CNISTA . Assessore - : DAL TN S i
:‘,;\’ "leario o PETRIELLA - Ass"es:so're“; . - ASSEN 1E . e
9 Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore | A??FNTE L

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA / ‘

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Giorgio Carlo NISTA - /%1 ,\/

LA GIUNTA

- Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Turismo”, dr. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta : :

PREMESSO

che la Giunta Regionale della Campania, con deliberazione n. 1046 del 29 luglio 2005, ha
approvato 1’Avviso Pubblico per la selezione di Progetti promozionali in materia turistica,
finalizzato alla definizione del Programma di eventi promozionali di risonanza nazionale ed
internazionale per I’annualitd 2006;



che in relazione all’ Avviso Pubblico per la Selezione delle iniziative turistiche di rilevanza
nazionale ed intermazionale “Eventi in... Campania”, pubblicato sul B.U.R.C. n. 38 dell’8 agosto
2003, la Provincia di Benevento ha presentato il progetto “Arte contemporanea tra scienza e fiaba”,
approvato con delibera di G.P. n. 707 del 28.09.05, per un importo complessivo di € §68.750,00, di
cui € 260.625,00 pari al 30% a carico del Bilancio Provinciale ed € 608.125,00 pari al 70% a carico
della Reoqone Campama

che la Recmne Campania, con nota prot. n. 402166 del 2006, ha trasmesso il decreto
dirigenziale n. 238 del 05.05.06 di ammissione a finanziamento del progetto “Arte contemporanea
tra scienza e fiaba” per un importo di € 608.125,00;

che con delibera di G.P. n. 265 del 12/05/06 si approvava il Progetto definitivo “Arte
Contemporanea tra Scienza e Fiaba” per un importo complessivo di € 868.750,00 e se ne affidava la
realizzazione all’ Agenzia “Art Sannio Campania” S.c.p.a.;

che I’Agenzia “Art Sannio Campania” S.c.p.a., provvedeva alla realizzazione del progetto
“Arte contemporanea tra scienza e ﬁaba ’

VISTA 1a nota prot n. 3282 del 20.12.06 con la quale r Agenzia “Art Sannio Campania”
S.c.p.a. comunicava, in relazione al Progetto “Arte Contemporanea tra Scienza e Fiaba”, che
considerato il notevole successo di pubblico e di critica registrato, al fine di consentire la visita alla
scolaresche che gid né hanno fatto domanda, la mostra “C’era una volta un re. La fiaba
contemporanea’ sard prorogata fino al 28 febbraio 2007;

CONSIDERATO che la proroga della suddetta mostra non comporta variazioni di spesa
nspetto al progetto approvato consentendo un mdubblo Vantagglo all’efﬁcaola dello stesso;

o RITJL\I‘UTO dover approvare Ia proroga della mostra’k “C’era una volta un re. La ﬁaba -
L,ontemporanea” ﬁno al 28 febbralo 2007 e e : i ‘




Li

Dato atto che la presente Deliberazione non comporta impegno di spesa:

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore al Turismo dr. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi

DELIBERA
Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

1. prendere atio dell’allegata nota prot. 1. 3282 del 20.12.06 con la quale I’Agenzia “Art Sannio
- Campania” S.c.p.a. comunicava, in relazione al Progetto “Arte Contemporanea tra Scienza e
Fiaba”, che considerato il notevole successo di pubblico e di critica registrato, al fine di

__consentire la visita alla scolaresche che gla né-hanno fatto domanda, la mostra “C era una volta

r,,b'un re. La ﬁaba contemporanea sara prorooata ﬁno al 28 febbrzuo 2007'5‘?‘-7 PR B

approvare la pror ella‘mostra “C’éra una Volta un re. La ﬁaba col temporan_ a” fi
febbraio 2007; ' ' '

o

3. onerare il Dirigente Settore Servizi ai Cittadini dei provvedimenti consequenziali. -




\\R NLcleo di Vaiut:uone

Verbale letto, conferma
IL SEGRETARIO
(Dr. Gianclaudio

sottqscritto
RALE
LA)

Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 15 GEN. 2007

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data i
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. -D. Lgs. vo 18. 8.2000, 0. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo-
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessiﬁﬁ sono statl sollevati rilievi nei termini di legge.

31 BEN

[

fi

L RESPONSAB

ABLLE DELLUFFICIO

n. 267 il giomo_ At

/‘S( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). .
“ 0 Decorsi 10 glomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atto n. del

N P TR Pt
Benevento 1, R

/

i

11 SEGRETARIO GENERALE
L SEGRETARIC (55 W?-Af py “
et g\..,/i
Copi_anp-e; ~~~~~~~~~
D\EMQ{ QUODQJALJ
SETTORE i
SETTORE

Revisori dei Conti

L 9\1

Ty @%AM\Q

[ =l B =




/ﬂ
‘ MI:O-

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento, lz

5 GEH. 2007

AL PRESIDENTE DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 18 del 12.1.2007 ad oggetto: “POR CAMPANIA MIS. 4.7 —
Iniziative turistiche “Eventi in ....Campania” — Annualita 2006 — Progetto
“Arte Contemporanea tra Scienza e Fiaba”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.




Dic 2006 13:47 ART SANMIC CAMPANIRA : pa2

J CAMPANILA
ﬁgmzw(BemCuftumf

Prot. n. 323.2/06

Al Dirigente del Settore Servizi ai
Cittadini della Provincia di Benevento
Dott.ssa Patrizia Taranto

SEDE

Oggetto: POR Campania mis.4.7. Progetto “Arte Contemporanea tra Scienza e Fiaba™:
Proroga mostra “C’era una velta un re. La fiaba contemporanea”.

In relazione al progetto in oggetto si comunica che - considerato il notevole successo di

pubblico e di critica registrato dalla mostra “C’era una volta un re. La. ﬁaba contemporanea” ed al
 fine di consentn‘e alle scolaresche che gia hanno fatto domanda d1 eﬁ‘etmare le wsxte presso a.
musec — la mostra m corso sard prorogata fino al 28 febbraw 2007 cosi come concordam con 11‘: :
direttore scientifico prof. Danilo Eccher. e

Dlstinﬁ '4 mj,

Benevento, 20 dicembre 2006

Art Sannio Campania S.c.p.a. — Via Clino Ricci, — 82100 Benevento
P.I 01335240626 - Telefax: 0824.29919
‘e.mail artsanniocampania@virgilio.it



